BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 3480/BTNMT-TCQLĐĐ
V/v đề nghị tham gia góp ý kiến vào Dự thảo Thông tư liên tịch hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và cơ chế tài chính của Tổ chức phát triển quỹ đất
	Hà Nội, ngày 21 tháng 09 năm 2009

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

Bộ Tài nguyên và Môi trường đã hoàn thiện Dự thảo Thông tư liên tịch hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và cơ chế tài chính của Tổ chức phát triển quỹ đất theo quy định tại khoản 4 Điều 35 Nghị định số 69/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2009 của Chính phủ quy định bổ sung về quy hoạch sử dụng đất, giá đất, thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ và tái định cư (có dự thảo kèm theo).
Bộ Tài nguyên và Môi trường đề nghị các Sở Tài nguyên và Môi trường các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương tham gia ý kiến cho dự thảo Thông tư liên tịch nêu trên.

Ý kiến tham gia bằng văn bản gửi về Tổng cục quản lý đất đai, số 9/78 – đường Giải Phóng – phường Phương Mai – quận Đống Đa – thành phố Hà Nội trước ngày 25 tháng 9 năm 2009 để hoàn chỉnh dự thảo theo tiến độ quy định của Chính phủ.

(Ngoài việc gửi ý kiến bằng văn bản đề nghị các đơn vị gửi bản số ý kiến góp ý vào hòm thư điện tử: plptqd@gmail.com)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thứ trưởng Nguyễn Mạnh Hiển (để báo cáo);
- Lãnh đạo Tổng cục;
- Vụ Pháp chế - Bộ TN&MT;
- Lưu: VT, VP (TH), TCQLĐĐ (CKTPTQĐ).
	TL. BỘ TRƯỞNG
Q. TỔNG CỤC TRƯỞNG
TỔNG CỤC QUẢN LÝ ĐẤT ĐAI

Phùng Văn Nghệ